
2025-1 Secretaría de Economía - PAAAS con corte a Enero 2025.

Partida Presupuestal Concepto Total Origen del Recurso Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 267872.7796 RECURSOS ESTATALES 1417.4100 42497.2900 21257.2300 23422.6300 22378.8200 24686.1000 21169.4300 22224.7100 23847.3800 23467.2500 20983.6200 20520.9800

21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 8119.884 RECURSOS FEDERALES 0 1353.3300 1353.3300 1353.3300 0 0 1353.3300 1353.3300 0 1353.2300 0 0

21201 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 95994.2688 RECURSOS ESTATALES 2000.0000 14000.0000 8000.0000 8000.0000 8000.0000 8000.0000 8000.0000 7998.0800 8000.0000 8000.0000 7998.0800 8000.0000

21401 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS 17999.8128 RECURSOS ESTATALES 0 0 6000.0000 0 0 5999.8100 0 0 6000.0000 0 0 0

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 132000.5876 RECURSOS ESTATALES 10011.6300 12002.3100 11003.4200 11014.2600 11003.4100 11003.5200 11011.2000 11040.3400 11011.1700 11011.2000 11011.2000 10876.9400

22101 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES 129000 RECURSOS ESTATALES 4000.0000 15000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000 11000.0000

22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 64000 RECURSOS ESTATALES 1870.0000 8224.0000 5090.0000 5090.0000 6084.0000 5090.0000 5090.0000 6084.0000 5090.0000 5090.0000 6108.0000 5090.0000

22301 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 13592.88 RECURSOS ESTATALES 0 3807.1200 0 2004.4800 0 3807.1200 0 0 2004.4800 0 1969.6800 0

24601 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 25000.1112 RECURSOS ESTATALES 0 4838.7100 0 5241.9400 0 4838.8100 0 5241.9400 0 4838.7100 0 0

24801 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 7727.92 RECURSOS ESTATALES 0 960.4800 2790.9600 0 0 960.4800 0 1198.2800 0 857.2400 960.4800 0

25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 6008.8 RECURSOS ESTATALES 0 1073.0000 858.4000 0 0 1073.0000 0 858.4000 0 1073.0000 1073.0000 0

26101 COMBUSTIBLES 959985.84 RECURSOS ESTATALES 0 160010.4000 80005.2000 79979.6800 79979.6800 80005.2000 80028.6400 80005.2000 79905.2000 80030.7200 80005.2000 80030.7200

26102 LUBRICANTES Y ADITIVOS 45924.4 RECURSOS ESTATALES 0 7081.8000 3433.6000 4292.0000 3862.8000 3862.8000 4077.4000 4077.4000 4292.0000 4077.4000 3862.8000 3004.4000

27101 VESTUARIOS Y UNIFORMES 12884.004 RECURSOS ESTATALES 0 0 12884.0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 10973.6 RECURSOS ESTATALES 0 1020.8000 957.0000 1020.8000 951.2000 1189.0000 951.2000 1078.8000 951.2000 951.2000 951.2000 951.2000

29401 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 54999.9848 RECURSOS ESTATALES 0 5000.0000 5000.0000 5000.0000 5000.0000 5000.0000 4999.9000 5000.0000 5000.0500 5000.0400 5000.0000 5000.0000

29601 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 119920.8 RECURSOS ESTATALES 0 19986.8000 9993.4000 9993.4000 9993.4000 9993.4000 9993.4000 9993.4000 9993.4000 9993.4000 9993.4000 9993.4000

Total: $1,972,005.67

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

31101 ENERGÍA  ELÉCTRICA 2975797.277 RECURSOS ESTATALES 4179.3600 491786.8700 247983.1100 247983.1100 247983.1100 247983.1100 247983.1100 247983.1100 247983.1100 247983.1100 247983.1100 247983.1100

31301 AGUA POTABLE 338930.7024 RECURSOS ESTATALES 4353.0000 52135.4500 28244.2200 28244.2200 28244.2200 28244.1800 28244.2200 28244.2200 28244.2200 28244.2200 28244.2200 28244.2200

31401 TELEFONÍA TRADICIONAL 298199.9472 RECURSOS ESTATALES 7872.5300 41827.4700 24850.0000 24850.0000 24850.0000 24849.9800 24850.0000 24850.0000 24850.0000 24850.0000 24850.0000 24850.0000

31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN 285000.0056 RECURSOS ESTATALES 301.6000 39698.4100 20000.0000 65000.0000 20000.0000 20000.0000 20000.0000 20000.0000 20000.0000 20000.0000 20000.0000 20000.0000

31801 SERVICIO POSTAL 4698 RECURSOS ESTATALES 0 0 1218.0000 0 0 1044.0000 0 0 1218.0000 0 1218.0000 0

33301 SERVICIOS DE INFORMÁTICA 5750949.168 RECURSOS ESTATALES 0 958491.5400 479245.7700 479245.7700 479245.7700 479245.7700 479245.7700 479245.7700 479245.7700 479245.7700 479245.7000 479245.7700

33302 SERVICIOS DE CONSULTORÍAS 480000.0192 RECURSOS ESTATALES 0 80000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0000 40000.0200

33603 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES 59000.0244 RECURSOS ESTATALES 0 9000.0000 3000.0000 4000.0400 7999.9800 4000.0100 3000.0000 9000.0000 3000.0000 4000.0000 8000.0000 4000.0000

33608 SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 215999.134 RECURSOS ESTATALES 0 35998.4400 18001.1400 18000.6700 18000.7100 18000.7100 18000.7100 18000.7100 18000.7100 18000.7100 17997.3100 17997.3100

33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA 599999.8848 RECURSOS ESTATALES 0 100000.0000 50000.0000 50000.0000 49999.9400 50000.0000 50000.0000 50000.0000 49999.9400 50000.0000 50000.0000 50000.0000

35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES 623239.9976 RECURSOS ESTATALES 0 87206.6700 53603.3300 53603.3300 53603.3300 53603.3300 53603.3300 53603.3300 53603.3300 53603.3300 53603.3300 53603.3300

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 360000.432 RECURSOS ESTATALES 0 60000.0000 30000.0000 30000.0000 30000.4300 30000.0000 30000.0000 30000.0000 30000.0000 30000.0000 30000.0000 30000.0000

35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 600000.024 RECURSOS ESTATALES 5000.0000 94999.9800 50000.0400 50000.0000 50000.0000 50000.0000 49999.9900 50000.0700 50000.0100 50000.0000 50000.0000 50000.0000

35901 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 168000.0624 RECURSOS ESTATALES 0 28000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000 14000.0000

36101 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES 3366955.262 RECURSOS ESTATALES 0 561159.2200 280579.6100 280579.6100 280579.6100 280579.6100 280579.6100 280579.6100 280579.6100 280579.6100 280579.6100 280579.5500

37101 PASAJES AÉREOS 964000.0084 RECURSOS ESTATALES 0 86500.0500 190666.6700 121500.0000 89166.6700 86500.0700 71666.6700 75500.0000 47000.0000 115499.9400 56666.6700 23333.3300

37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS 780000.4 RECURSOS ESTATALES 200.0000 110110.3400 69068.9700 74068.9700 69068.9700 69068.9700 69068.9700 69068.9700 74068.9700 69068.9700 69068.9700 38068.9700

37502 GASTOS DE CAMINO 354000 RECURSOS ESTATALES 1204.8800 45617.0700 31909.7600 32309.7600 32309.7600 31507.3200 32309.7600 31909.7000 31907.3500 31907.3200 31907.3200 19200.0000

37601 VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 759760.04 RECURSOS ESTATALES 0 61523.6400 97523.6400 41523.6400 91523.6400 97523.6400 41523.6400 61523.6400 97523.6400 41523.6400 61523.6400 66523.6400

37901 CUOTAS 51083.6 RECURSOS ESTATALES 0 6684.0400 4264.1600 5637.7200 4011.2800 4918.4800 4644.6800 4865.1200 4278.1200 4957.9200 4964.8800 1857.2000

38101 GASTOS DE CEREMONIAL 2424999.894 RECURSOS ESTATALES 0 423000.0000 204500.0000 190500.0000 269500.0300 164500.0000 245499.9900 214500.0100 245500.0000 164499.8000 225499.9800 77500.0000

38301 CONGRESOS Y CONVENCIONES 150000.006 RECURSOS ESTATALES 0 50000.0000 0 50000.0000 0 0 0 0 0 50000.0000 0 0

39201 IMPUESTOS Y DERECHOS 70000.0012 RECURSOS ESTATALES 0 0 70000.0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39401 SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES POR AUTORIDAD COMPETENTE 1000000 RECURSOS ESTATALES 0 500000.0000 500000.0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total: $22,680,613.89

Gran Total: $24,652,619.56



2025-1 Secretaría de Economía - PAAAS con corte a Enero 2025.

No. Partida Presupuestal Codigo Material Descripción y especificaciones del bien o servicios Programa Modalidad Presupuesto anual asignado Origen del Recruso Cantidad Unidad de medida Costo unitario IVA Total Lugar de aplicación Trimestre I Trimestre II Trimestre III Trimestre IV Tipo de Contratacion Dependencia

Partida Presupuestal: 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

1 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110204 SEPARADORES 12 DIVISIONES TAMAÑO CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 880 RECURSOS ESTATALES 95 PAQUETE 7.98 16% 879.396 Unidad de Transparencia 0 44 18 33 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

2 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110198 SEPARADORES 1 AL 10 CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 5282 RECURSOS ESTATALES 100 PAQUETE 45.53 16% 5281.48 Dirección General de Administración 25 30 25 20 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

3 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110188 PUNTILLAS 0.5 MM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 733 RECURSOS ESTATALES 118 PIEZA 5.35 16% 732.308 Unidad de Transparencia 50 20 0 48 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

4 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110187 PROTECTORES DE HOJAS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 478 RECURSOS ESTATALES 15 PAQUETE 27.44 16% 477.456 Unidad de Transparencia 5 10 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

5 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110179 PLUMAS TINTA PUNTO MEDIANO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1323 RECURSOS ESTATALES 92 CAJA 12.39 16% 1322.2608 Unidad de Transparencia 0 0 92 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

6 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110178 PLUMAS TINTA PUNTO FINO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2681 RECURSOS ESTATALES 216 PIEZA 10.70 16% 2680.992 Dirección General de Administración 51 63 51 51 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

7 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110176 PLUMAS GEL 0.7 MILIMETRO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 7640 RECURSOS ESTATALES 240 PIEZA 27.44 16% 7639.296 Dirección General de Administración 60 60 60 60 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

8 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110161 PERFORADORAS USO RUDO 2 ORIFICIO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 517 RECURSOS ESTATALES 5 PIEZA 89.01 16% 516.258 Unidad de Transparencia 3 0 0 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

9 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110155 PEGAMENTO LIQUIDO 225 GR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1512 RECURSOS ESTATALES 60 PIEZA 21.71 16% 1511.016 Unidad de Transparencia 20 15 5 20 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

10 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110141 OPALINA BEIGE CARTA, 120 GR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4647 RECURSOS ESTATALES 45 PAQUETE 89.01 16% 4646.322 Dirección General de Administración 12 9 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

11 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110139 NOTAS ADHESIVAS 5X5 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1512 RECURSOS ESTATALES 15 PIEZA 86.84 16% 1511.016 Dirección General de Administración 3 4 5 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

12 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110112 LAPIZ ADHESIVO BARRA 10 GR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1056 RECURSOS ESTATALES 70 PIEZA 13.00 16% 1055.6 Dirección General de Administración 16 17 16 21 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

13 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110106 HOJAS BLANCAS OFICIO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 18383 RECURSOS ESTATALES 130 PAQUETE 121.90 16% 18382.52 Dirección General de Administración 35 25 35 35 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

14 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110103 HOJAS BLANCAS CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 104586 RECURSOS ESTATALES 920 PAQUETE 98.00 16% 104585.6 Dirección General de Administración 220 260 220 220 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

15 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110103 HOJAS BLANCAS CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3866 RECURSOS ESTATALES 34 PAQUETE 98.00 16% 3865.12 Unidad de Transparencia 6 8 10 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

16 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110090 FOLDER CREMA DE CARTON TAM. OFICIO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 9609 RECURSOS ESTATALES 30 CAJA 276.11 16% 9608.628 Dirección General de Administración 7 8 7 8 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

17 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110089 FOLDER CREMA DE CARTON TAM. CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 17818 RECURSOS ESTATALES 60 CAJA 256.00 16% 17817.6 Dirección General de Administración 20 10 20 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

18 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110089 FOLDER CREMA DE CARTON TAM. CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2261 RECURSOS ESTATALES 72 CAJA 27.07 16% 2260.8864 Unidad de Transparencia 24 24 8 16 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

19 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110073 CONO DE PAPEL 11 X 8 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 6891 RECURSOS ESTATALES 5 CAJA 1188.00 16% 6890.4 Dirección General de Administración 1 2 1 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

20 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110065 CLIPS ESTANDAR NO. 1 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 766 RECURSOS ESTATALES 60 CAJA 11.00 16% 765.6 Dirección General de Administración 15 15 15 15 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

21 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110063 CLIPS BLINDER MEDIANO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3133 RECURSOS ESTATALES 78 CAJA 34.62 16% 3132.4176 Dirección General de Administración 18 19 20 21 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

22 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110061 CLIPS BLINDER CHICO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1463 RECURSOS ESTATALES 104 CAJA 12.12 16% 1462.1568 Dirección General de Administración 27 26 25 26 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

23 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110058 CINTAS ADHESIVAS TRANSPARENTE 24 X 65 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1982 RECURSOS ESTATALES 61 PIEZA 28.00 16% 1981.28 Dirección General de Administración 15 15 15 16 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

24 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110056 CINTAS ADHESIVAS TRANSPARENTE 18 X 33 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 766 RECURSOS ESTATALES 55 PIEZA 12.00 16% 765.6 Dirección General de Administración 15 15 15 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

25 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110039 CARPETA VINYL 4 PULG PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 19419 RECURSOS ESTATALES 90 PIEZA 186.00 16% 19418.4 Dirección General de Administración 22 23 22 23 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

26 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110037 CARPETA VINYL 2 PULG PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 6891 RECURSOS ESTATALES 60 PIEZA 99.00 16% 6890.4 Dirección General de Administración 15 15 15 15 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

27 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110036 CARPETA VINYL 1/2 PULG PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2924 RECURSOS ESTATALES 46 PIEZA 54.78 16% 2923.0608 Dirección General de Administración 12 12 12 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

28 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110035 CARPETA VINYL 1 PULG PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4664 RECURSOS ESTATALES 60 PIEZA 67.00 16% 4663.2 Dirección General de Administración 15 15 15 15 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

29 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110031 CARPETA ARCHIVADORA CARTON (VERDE) CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2715 RECURSOS ESTATALES 45 PIEZA 52.00 16% 2714.4 Dirección General de Administración 12 9 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

30 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110028 CAJA PLASTICO PARA ARCHIVO T/OFICIO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 429 RECURSOS ESTATALES 10 PIEZA 36.90 16% 428.04 Unidad de Transparencia 0 4 2 4 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

31 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110025 CAJA CARTON PARA ARCHIVO T/CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4107 RECURSOS ESTATALES 83 PIEZA 42.65 16% 4106.342 Dirección General de Administración 20 21 21 21 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

32 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110023 BROCHE PARA ARCHIVO METALICO NO. 8, 50 PIEZAS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4663 RECURSOS ESTATALES 66 CAJA 60.90 16% 4662.504 Dirección General de Administración 15 15 18 18 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

33 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110020 BORRADOR MANUAL MIGAJON PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 256 RECURSOS ESTATALES 38 PIEZA 5.79 16% 255.2232 Dirección General de Administración 6 9 13 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

34 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110019 BORRADOR GOMA TIPO LAPIZ PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3272 RECURSOS ESTATALES 200 PIEZA 14.10 16% 3271.2 Dirección General de Administración 50 50 50 50 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

35 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110015 BLOCKS RAYADO AMARILLO CARTA, 50 HOJAS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1416 RECURSOS ESTATALES 61 PIEZA 20.00 16% 1415.2 Dirección General de Administración 15 15 15 16 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

36 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110012 BANDERITA ADHESIVA 11.9 X 43.2 MM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2088 RECURSOS ESTATALES 30 PAQUETE 60.00 16% 2088 Dirección General de Administración 7 7 6 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

37 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110007 ARILLOS METALICO 3/8 PULG PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 8120 RECURSOS FEDERALES30 CAJA 233.33 16% 8119.884 Dirección General de Administración 10 5 10 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

38 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110004 ARILLOS METALICO 1/2 PULG PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4826 RECURSOS ESTATALES 20 CAJA 208.00 16% 4825.6 Dirección General de Administración 0 10 5 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

39 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 21110000 AGENDA EJECUTIVA VINIPIEL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 10440 RECURSOS ESTATALES 30 PIEZA 300.00 16% 10440 Dirección General de Administración 7 8 7 8 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $275,992.66

Partida Presupuestal: 21201 - MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

40 21201 - MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 21210010 IMPRESIONES SELLOS PERSONALIZADOS 30X50 MMM (RECTANGULAR) PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 24001 RECURSOS ESTATALES 24 UNITARIO 862.07 16% 24000.0288 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 6 6 6 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

41 21201 - MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 21210006 IMPRESIONES CREDENCIAL DE PVC LAMINADO 8.5 X 5.4 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 23999 RECURSOS ESTATALES 1200 PIEZA 17.24 16% 23998.08 Dirección General de Comercialización 300 300 300 300 Contrato Marco SECRETARÍA DE ECONOMÍA

42 21201 - MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 21210005 IMPRESIONES COLOR CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 23999 RECURSOS ESTATALES 4800 PIEZA 4.31 16% 23998.08 Oficina del Titular de la Secretaría 1200 1200 1200 1200 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

43 21201 - MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 21210005 IMPRESIONES COLOR CARTA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 23999 RECURSOS ESTATALES 4800 PIEZA 4.31 16% 23998.08 Dirección General de Administración 1200 1200 1200 1200 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $95,994.27

Partida Presupuestal: 21401 - MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

44 21401 - MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS 21410138 TINTAS HP 954 COLOR NEGRO L0S59AL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 18000 RECURSOS ESTATALES 36 PIEZA 431.03 16% 17999.8128 Dirección General de Administración 12 12 12 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $17,999.81

Partida Presupuestal: 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA

45 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610102 TRAPEADOR ALGODON 750 GR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4218 RECURSOS ESTATALES 70 PIEZA 51.94 16% 4217.528 Dirección General de Administración 18 18 18 16 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

46 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610099 TONDALLAS INTERDOBLADA, BLANCA 24.10 CM - ANCHO 19.88 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 68129 RECURSOS ESTATALES 204 CAJA 287.90 16% 68128.656 Dirección General de Administración 51 51 51 51 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

47 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610094 SARRICIDA LIQUIDO 20 LT PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1054 RECURSOS ESTATALES 15 BIDON 60.56 16% 1053.744 Unidad de Transparencia 11 4 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

48 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610088 PASTILLAS DE LIMPIEZA DESODORANTE PARA W.C 60 GR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3289 RECURSOS ESTATALES 239 PIEZA 11.86 16% 3288.0664 Dirección General de Administración 60 60 60 59 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

49 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610081 LIMPIADOR MULTIUSOS 3.785 LT PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1277 RECURSOS ESTATALES 40 GALON 27.51 16% 1276.464 Unidad de Transparencia 10 20 10 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

50 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610065 FRANELA BLANCA 60 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 958 RECURSOS ESTATALES 38 PIEZA 21.72 16% 957.4176 Unidad de Transparencia 5 12 9 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

51 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610051 DETERGENTES POLVO 1 KG PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3513 RECURSOS ESTATALES 71 PIEZA 42.65 16% 3512.654 Unidad de Transparencia 10 10 21 30 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

52 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610032 CEPILLO Y PORTA CEPILLO PARA SANITARIO, PLASTICO 15X15 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3643 RECURSOS ESTATALES 72 PIEZA 43.61 16% 3642.3072 Dirección General de Administración 18 18 18 18 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

53 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610010 BASE PARA MOP METALICA 60 " PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 13023 RECURSOS ESTATALES 96 PIEZA 116.94 16% 13022.4384 Dirección General de Administración 24 24 24 24 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

54 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610007 AROMATIZANTES AMBIENTAL SPRAY 226 GR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 27707 RECURSOS ESTATALES 480 PIEZA 49.76 16% 27706.368 Dirección General de Administración 120 120 120 120 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

55 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA 21610007 AROMATIZANTES AMBIENTAL SPRAY 226 GR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 5195 RECURSOS ESTATALES 90 PIEZA 49.76 16% 5194.944 Unidad de Transparencia 22 22 25 21 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $132,000.59

Partida Presupuestal: 22101 - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES

56 22101 - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES 22110000 COMIDA PREPARADA, PAQUETE INDIVIDUAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 24000 RECURSOS ESTATALES 120 UNITARIO 200.00 0% 24000 Oficina del Titular de la Secretaría 30 30 30 30 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

57 22101 - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES 22110000 COMIDA PREPARADA, PAQUETE INDIVIDUAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 48000 RECURSOS ESTATALES 240 UNITARIO 200.00 0% 48000 Dirección General de Administración 60 60 60 60 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

58 22101 - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES 22110000 COMIDA PREPARADA, PAQUETE INDIVIDUAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 33000 RECURSOS ESTATALES 165 UNITARIO 200.00 0% 33000 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 30 45 45 45 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

59 22101 - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES 22110000 COMIDA PREPARADA, PAQUETE INDIVIDUAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 24000 RECURSOS ESTATALES 120 UNITARIO 200.00 0% 24000 Subsecretaría de Impulso a la Comercialización 30 30 30 30 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $129,000.00

Partida Presupuestal: 22106 - ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE

60 22106 - ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 22160001 AGUA PURIFICADA 19 LITROS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 10230 RECURSOS ESTATALES 465 PIEZA 22.00 0% 10230 Dirección General de Administración 195 90 90 90 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

61 22106 - ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 22160001 AGUA PURIFICADA 19 LITROS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1995 RECURSOS ESTATALES 105 PIEZA 19.00 0% 1995 Unidad de Transparencia 26 26 26 27 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

62 22106 - ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 22160000 AGUA PURIFICADA EMBOTELLADA 500 ML ML PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 49770 RECURSOS ESTATALES 9954 PIEZA 5.00 0% 49770 Dirección General de Administración 1980 2658 2658 2658 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

63 22106 - ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 22160000 AGUA PURIFICADA EMBOTELLADA 500 ML ML PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2005 RECURSOS ESTATALES 401 PIEZA 5.00 0% 2005 Unidad de Transparencia 100 100 100 101 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $64,000.00

Partida Presupuestal: 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN

64 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 22310081 FILTRO PARA CAFE CANASTA GRANDE PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2262 RECURSOS ESTATALES 30 PAQUETE 65.00 16% 2262 Dirección General de Administración 6 12 6 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

65 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 22310080 FILTRO PARA CAFE CANASTA CHICA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1462 RECURSOS ESTATALES 30 PAQUETE 42.00 16% 1461.6 Dirección General de Administración 6 12 6 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

66 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 22310064 DESECHABLES VASO 8 OZ PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 870 RECURSOS ESTATALES 50 PAQUETE 15.00 16% 870 Dirección General de Administración 11 21 10 8 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

67 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 22310052 DESECHABLES SERVILLETAS C/100 ESTANDAR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3397 RECURSOS ESTATALES 48 PAQUETE 61.00 16% 3396.48 Dirección General de Administración 15 21 6 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

68 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 22310046 DESECHABLES PLATO No. 8 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4629 RECURSOS ESTATALES 70 PAQUETE 57.00 16% 4628.4 Dirección General de Administración 20 30 10 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

69 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 22310043 DESECHABLES CUCHARAS CHICA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 975 RECURSOS ESTATALES 40 BOLSA 21.00 16% 974.4 Dirección General de Administración 20 20 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $13,592.88

Partida Presupuestal: 24601 - MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

70 24601 - MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 24610023 TUBO FLUORECENTE TIPO "U" CURVALUM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 25001 RECURSOS ESTATALES 62 PIEZA 347.61 16% 25000.1112 Dirección General de Administración 12 25 13 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $25,000.11

Partida Presupuestal: 24801 - MATERIALES COMPLEMENTARIOS

71 24801 - MATERIALES COMPLEMENTARIOS 24810017 SEÑALAMIENTOS/ LETREROS EXTINTOR 20X20 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3805 RECURSOS ESTATALES 16 PIEZA 205.00 16% 3804.8 Dirección General de Administración 11 1 2 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

72 24801 - MATERIALES COMPLEMENTARIOS 24810016 SEÑALAMIENTOS/ LETREROS BAÑO, EN ESTIRENO 25 X 20 CM PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3924 RECURSOS ESTATALES 38 PIEZA 89.00 16% 3923.12 Dirección General de Administración 11 7 7 13 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $7,727.92

Partida Presupuestal: 25401 - MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

73 25401 - MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 25410179 BOTIQUIN (PRIMEROS AUXILIOS)INCLUYE: 1 PZA DE ALCOHOL PROTECT LT, VEA ELASTICA 15 X5, 10 X 5 , 7 1VEA LE ROY 5, TEMPRA 500 MG CON 20 TABLETAS (PARACETAMOL) 650 24 (PARACETAMOL), ALGODON ABSORBENTE 100 GR, ALKA SELTZER, SAL UVAS PICOT, GENOPRAZOL CAPSULAS (OMEPRAZOL), ASPIRINA 40 TABLETAS, CURITAS PIEZAS, PEPTO BISMOL (TABLETAS), METAMIZOL SODICO, TREDA, TELA ADHESIVA, CINTA MICROPORE, AGUA OXIGENADA, 1B BUTILHIOSCINA, MAINSTAYS BLANCO).PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 6009 RECURSOS ESTATALES 28 PAQUETE 185.00 16% 6008.8 Dirección General de Administración 9 5 4 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $6,008.80

Partida Presupuestal: 26101 - COMBUSTIBLES

74 26101 - COMBUSTIBLES 26110005 GASOLINA REGULAR PROFESIONALIZACIÓN Y EVALUACIÓN DE LOS CUERPOS DE SEGURIDAD PÚBLICA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 959986 RECURSOS ESTATALES 37617 LITRO 22.00 16% 959985.84 Dirección General de Administración 9405 9403 9402 9407 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $959,985.84

Partida Presupuestal: 26102 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

75 26102 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 26120015 ACEITE SEMISINTETICO 5W30 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 45925 RECURSOS ESTATALES 214 LITRO 185.00 16% 45924.4 Dirección General de Administración 49 56 58 51 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $45,924.40

Partida Presupuestal: 27101 - VESTUARIOS Y UNIFORMES

76 27101 - VESTUARIOS Y UNIFORMES 27110025 CAMISA CASUAL PARA CABALLERO, MANGA LARGA, COLOR BLANCO, CON 7 BOTONES AL FRENTE, 2 EN CADA PUÑO Y MAS EL CUELLO, UNA BOLSA FRENTE SUPERIOR IZQUIERDO. TELA OXFORD COMPOSICION 60% ALGODON 40% POLIESTER. INCLUYE LOGOTIPO OFICIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 12885 RECURSOS ESTATALES 30 PIEZA 370.23 16% 12884.004 Dirección General de Administración 30 0 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $12,884.00

Partida Presupuestal: 29201 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

77 29201 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 29210023 CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 7848 RECURSOS ESTATALES 33 PIEZA 205.00 16% 7847.4 Dirección General de Administración 0 9 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

78 29201 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 29210021 CERRADURA FRONTAL ESCRITORIO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3127 RECURSOS ESTATALES 49 PIEZA 55.00 16% 3126.2 Dirección General de Administración 31 16 2 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $10,973.60

Partida Presupuestal: 29401 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

79 29401 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 29410052 NO BREAK CON REGULADOR INTEGRADO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 30001 RECURSOS ESTATALES 30 PIEZA 862.07 16% 30000.036 Dirección General de Administración 0 10 5 15 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

80 29401 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 29410045 MODEM INALAMBRICO, ARTICULO TRANSMISOR DE INTERNET PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 10000 RECURSOS ESTATALES 20 PIEZA 431.03 16% 9999.896 Dirección General de Administración 10 0 10 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

81 29401 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 29410029 DISCO DURO EXTERNO DE 2TB PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 15001 RECURSOS ESTATALES 12 PIEZA 1077.59 16% 15000.0528 Dirección General de Administración 4 4 4 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $54,999.98

Partida Presupuestal: 29601 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

82 29601 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 29610179 LLAVES CRUCETA PARA AUTOMOVIL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 15034 RECURSOS ESTATALES 108 PIEZA 120.00 16% 15033.6 Dirección General de Administración 27 27 27 27 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

83 29601 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 29610081 LIMPIA PARABRISAS PLUMAS (PAR) 13 "" PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 15312 RECURSOS ESTATALES 120 PAR 110.00 16% 15312 Dirección General de Administración 30 30 30 30 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

84 29601 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 29610057 FILTRO ACEITE PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 26936 RECURSOS ESTATALES 108 PIEZA 215.00 16% 26935.2 Dirección General de Administración 27 27 27 27 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

85 29601 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 29610033 BOMBA DE GASOLINA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 62640 RECURSOS ESTATALES 120 PIEZA 450.00 16% 62640 Dirección General de Administración 30 30 30 30 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $119,920.80

Partida Presupuestal: 31101 - ENERGÍA  ELÉCTRICA

86 31101 - ENERGÍA  ELÉCTRICA 31110002 ENERGIA SERVICIO DE ELECTRICA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2615798 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 187916.47 16% 2615797.262 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

87 31101 - ENERGÍA  ELÉCTRICA 31110002 ENERGIA SERVICIO DE ELECTRICA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 360001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 25862.07 16% 360000.0144 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $2,975,797.28

Partida Presupuestal: 31301 - AGUA POTABLE

88 31301 - AGUA POTABLE 31310000 AGUA POTABLE PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 254931 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 18313.99 16% 254930.7408 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

89 31301 - AGUA POTABLE 31310000 AGUA POTABLE PROFESIONALIZACIÓN Y EVALUACIÓN DE LOS CUERPOS DE SEGURIDAD PÚBLICA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 84000 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 6034.48 16% 83999.9616 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $338,930.70

Partida Presupuestal: 31401 - TELEFONÍA TRADICIONAL

90 31401 - TELEFONÍA TRADICIONAL 31410000 TELEFONO FIJO TELEFONIA TRADICIONAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 82200 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 5905.17 16% 82199.9664 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

91 31401 - TELEFONÍA TRADICIONAL 31410000 TELEFONO FIJO TELEFONIA TRADICIONAL PROFESIONALIZACIÓN Y EVALUACIÓN DE LOS CUERPOS DE SEGURIDAD PÚBLICA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 216000 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 15517.24 16% 215999.9808 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $298,199.95

Partida Presupuestal: 31701 - SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

92 31701 - SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN 31710000 INTERNET SERVICIO DE COMUNICACION SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 240001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 17241.38 16% 240000.0096 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

93 31701 - SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN 31710001 INTERNET SERVICIO DE HOSTING Y MANTENIMIENTO PARA APLICACION SISTEMA CONTROL LA UNE SONORA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 45000 RECURSOS ESTATALES 1 SERVICIO 38793.10 16% 44999.996 Dirección General de Administración 0 1 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $285,000.01

Partida Presupuestal: 31801 - SERVICIO POSTAL

94 31801 - SERVICIO POSTAL 31810000 POSTALES SERVICIO POSTAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 4698 RECURSOS ESTATALES 27 SERVICIO 150.00 16% 4698 Dirección General de Administración 7 6 7 7 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $4,698.00

Partida Presupuestal: 33301 - SERVICIOS DE INFORMÁTICA

95 33301 - SERVICIOS DE INFORMÁTICA 33310009 SOPORTES TECNICOS SOPORTE TECNICO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 5750950 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 413142.90 16% 5750949.168 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $5,750,949.17

Partida Presupuestal: 33302 - SERVICIOS DE CONSULTORÍAS

96 33302 - SERVICIOS DE CONSULTORÍAS 33310010 CONSULTORIAS SERVICIOS DE PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 480001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 34482.76 16% 480000.0192 Direccion General Juridica 3 3 3 3 Invitación a 3 o más Personas SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $480,000.02

Partida Presupuestal: 33603 - IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES

97 33603 - IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES 33630001 LONAS IMPRESION DE LONA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 20000 RECURSOS ESTATALES 8 SERVICIO 2155.17 16% 19999.9776 Dirección General de Comercialización 2 2 2 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

98 33603 - IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES 33630001 LONAS IMPRESION DE LONA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 6001 RECURSOS ESTATALES 6 SERVICIO 862.07 16% 6000.0072 Dirección General de Desarrollo Empresarial 1 2 1 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

99 33603 - IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES 33630001 LONAS IMPRESION DE LONA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 33001 RECURSOS ESTATALES 11 SERVICIO 2586.21 16% 33000.0396 Dirección General de Energía 2 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $59,000.02

Partida Presupuestal: 33608 - SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

100 33608 - SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 33680001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO IMPRESIÓN BLANCO Y NEGRO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 120001 RECURSOS ESTATALES 279590 SERVICIO 0.37 16% 120000.028 Dirección General de Administración 69899 69897 69897 69897 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

101 33608 - SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 33680000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO IMPRESIÓN A COLOR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 96000 RECURSOS ESTATALES 28245 SERVICIO 2.93 16% 95999.106 Oficina del Titular de la Secretaría 7061 7062 7062 7060 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $215,999.13

Partida Presupuestal: 33801 - SERVICIOS DE VIGILANCIA

102 33801 - SERVICIOS DE VIGILANCIA 33810002 ELEMENTO POR JORNADA NOCTURNA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 300000 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 21551.72 16% 299999.9424 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

103 33801 - SERVICIOS DE VIGILANCIA 33810002 ELEMENTO POR JORNADA NOCTURNA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 300000 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 21551.72 16% 299999.9424 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $599,999.88

Partida Presupuestal: 35101 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES

104 35101 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES 35110004 MANTENIMIENTOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 220001 RECURSOS ESTATALES 11 SERVICIO 17241.38 16% 220000.0088 Dirección General de Administración 2 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

105 35101 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES 35110001 ACONDICIONAMIENTO DE CARPINTERIA Y TAPICERIA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 403240 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 28968.39 16% 403239.9888 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $623,240.00

Partida Presupuestal: 35501 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE

106 35501 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 35510061 MANO DE OBRA MNTTO. PREV. MAYOR LUBRICACION GENERAL, LAVADO DE CARROCERIAS, CHASIS Y MOTOR - 3 A 4 CILINDROS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 360001 RECURSOS ESTATALES 360 SERVICIO 862.07 16% 360000.432 Dirección General de Administración 90 90 90 90 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $360,000.43

Partida Presupuestal: 35801 - SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

107 35801 - SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 35810003 RECOLECCION DE BASURA SERVICIO 2 VECES POR SEMANA, DESPERDICIO ORGANICO E INORGANICO, CAP.MIN 6 METROS CUBICOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 60000 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 4310.34 16% 59999.9328 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

108 35801 - SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 35810003 RECOLECCION DE BASURA SERVICIO 2 VECES POR SEMANA, DESPERDICIO ORGANICO E INORGANICO, CAP.MIN 6 METROS CUBICOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 22519 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 1617.72 16% 22518.6624 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

109 35801 - SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 35810007 RECOLECCION DE BASURA SERVICIO 2 VECES POR SEMANA, DESPERDICIO ORGANICO E INORGANICO, CAP.MIN 1.5 METROS CUBICOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 37482 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 2692.63 16% 37481.4096 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

110 35801 - SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 35810009 SERVICIO ESPECIALIZADO DE LIMPIEZA MENSUAL, POR ELEMENTO LUN A DOM CON INSUMOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 115834 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 8321.36 16% 115833.3312 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

111 35801 - SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 35810009 SERVICIO ESPECIALIZADO DE LIMPIEZA MENSUAL, POR ELEMENTO LUN A DOM CON INSUMOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 364167 RECURSOS ESTATALES 24 SERVICIO 13080.70 16% 364166.688 Oficina del Titular de la Secretaría 6 6 6 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $600,000.02

Partida Presupuestal: 35901 - SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN

112 35901 - SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 35910001 SERVICIO DE FUMIGACION GENERAL TANTO EN EL INTERIOR COMO EN EL EXTERIOR. CON EL FIN DE ELIMINAR LAS PLAGAS COMO: CUCARACHAS, GRILLOS, MATA VENADOS, HORMIGAS, ARAÑAS Y ROEDORES, ASI COMO CUALQUIER OTRA PLAGA. UTILIZANDO PRODUCTOS LIQUIDOS Y POLVOS HUMECTABLES Y RATICIDAS O TRAMPAS DE GOMA. ASI COMO PRODUCTOS BAJOS EN TOXICIDAD PARA EL HOMBRE. COSTO POR M2PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 48001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 3448.28 16% 48000.0576 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

113 35901 - SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 35910004 JARDINERIA LIMPIEZA DE EXTERIORES PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 120001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 8620.69 16% 120000.0048 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Contrato Marco SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $168,000.06

Partida Presupuestal: 36101 - DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

114 36101 - DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES 36110000 DIFUSION DE PROGRAMAS POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS MENSAJES SOBRE ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3366956 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 241878.97 16% 3366955.262 Dirección General de Administración 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $3,366,955.26

Partida Presupuestal: 37101 - PASAJES AÉREOS 

115 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 420000 RECURSOS ESTATALES 36 SERVICIO 10057.47 16% 419999.9472 Oficina del Titular de la Secretaría 7 10 10 9 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

116 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 120001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 8620.69 16% 120000.0048 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 4 4 2 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

117 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 77001 RECURSOS ESTATALES 7 SERVICIO 9482.76 16% 77000.0112 Dirección General de Comercialización 3 4 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

118 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 82001 RECURSOS ESTATALES 10 SERVICIO 7068.97 16% 82000.052 Dirección General de Minería 6 1 1 1 Contrato Marco SECRETARÍA DE ECONOMÍA

119 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 35001 RECURSOS ESTATALES 5 SERVICIO 6034.49 16% 35000.042 Comisión Estatal de Mejora Regulatoria del Estado de Sonora 1 1 0 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

120 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 105001 RECURSOS ESTATALES 10 SERVICIO 9051.73 16% 105000.068 Subsecretaría de Impulso a la Comercialización 5 3 1 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

121 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 20001 RECURSOS ESTATALES 2 SERVICIO 8620.69 16% 20000.0008 Dirección General de Vinculación e Industria Manufacturera 0 1 1 0 Contrato Marco SECRETARÍA DE ECONOMÍA

122 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROTECCIÓN A VÍCTIMAS DEL DELITO Y VIOLACIÓN DE DERECHOS HUMANOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 30000 RECURSOS ESTATALES 3 SERVICIO 8620.66 16% 29999.8968 Dirección General de Desarrollo Empresarial 1 1 0 1 Contrato Marco SECRETARÍA DE ECONOMÍA

123 37101 - PASAJES AÉREOS 37110001 PASAJES AEREOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 75000 RECURSOS ESTATALES 6 SERVICIO 10775.86 16% 74999.9856 Dirección General de Energía 0 2 2 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $964,000.01



2025-1 Secretaría de Economía - PAAAS con corte a Enero 2025.

No. Partida Presupuestal Codigo Material Descripción y especificaciones del bien o servicios Programa Modalidad Presupuesto anual asignado Origen del Recruso Cantidad Unidad de medida Costo unitario IVA Total Lugar de aplicación Trimestre I Trimestre II Trimestre III Trimestre IV Tipo de Contratacion Dependencia

Partida Presupuestal: 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS

124 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 200 RECURSOS ESTATALES 1 SERVICIO 200.00 0% 200 Oficina del Titular de la Secretaría 1 0 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

125 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 174801 RECURSOS ESTATALES 174 SERVICIO 1004.60 0% 174800.4 Oficina del Titular de la Secretaría 39 45 45 45 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

126 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 44000 RECURSOS ESTATALES 44 SERVICIO 1000.00 0% 44000 Direccion General Juridica 12 12 12 8 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

127 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 85000 RECURSOS ESTATALES 85 SERVICIO 1000.00 0% 85000 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 17 24 24 20 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

128 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 66000 RECURSOS ESTATALES 66 SERVICIO 1000.00 0% 66000 Dirección General de Comercialización 18 18 18 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

129 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 44000 RECURSOS ESTATALES 44 SERVICIO 1000.00 0% 44000 Dirección General de Minería 8 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

130 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 48000 RECURSOS ESTATALES 48 SERVICIO 1000.00 0% 48000 Comisión Estatal de Mejora Regulatoria del Estado de Sonora 12 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

131 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 48000 RECURSOS ESTATALES 48 SERVICIO 1000.00 0% 48000 Dirección General de Innovación y Sectores Tecnológicos 11 14 14 9 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

132 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 80000 RECURSOS ESTATALES 80 SERVICIO 1000.00 0% 80000 Subsecretaría de Impulso a la Comercialización 16 24 24 16 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

133 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 50000 RECURSOS ESTATALES 50 SERVICIO 1000.00 0% 50000 Dirección General de Vinculación e Industria Manufacturera 10 15 15 10 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

134 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 92000 RECURSOS ESTATALES 92 SERVICIO 1000.00 0% 92000 Dirección General de Desarrollo Empresarial 24 24 24 20 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

135 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 48000 RECURSOS ESTATALES 48 SERVICIO 1000.00 0% 48000 Dirección General de Energía 12 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $780,000.40

Partida Presupuestal: 37502 - GASTOS DE CAMINO

136 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 84000 RECURSOS ESTATALES 210 SERVICIO 400.00 0% 84000 Oficina del Titular de la Secretaría 50 53 53 54 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

137 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 16500 RECURSOS ESTATALES 33 SERVICIO 500.00 0% 16500 Direccion General Juridica 10 9 9 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

138 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 41000 RECURSOS ESTATALES 82 SERVICIO 500.00 0% 41000 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 14 24 24 20 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

139 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROTECCIÓN A VÍCTIMAS DEL DELITO Y VIOLACIÓN DE DERECHOS HUMANOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 22000 RECURSOS ESTATALES 44 SERVICIO 500.00 0% 22000 Dirección General de Comercialización 12 12 12 8 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

140 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 22000 RECURSOS ESTATALES 44 SERVICIO 500.00 0% 22000 Dirección General de Minería 8 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

141 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 22000 RECURSOS ESTATALES 44 SERVICIO 500.00 0% 22000 Comisión Estatal de Mejora Regulatoria del Estado de Sonora 8 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

142 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 22000 RECURSOS ESTATALES 44 SERVICIO 500.00 0% 22000 Dirección General de Innovación y Sectores Tecnológicos 8 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

143 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 40000 RECURSOS ESTATALES 80 SERVICIO 500.00 0% 40000 Subsecretaría de Impulso a la Comercialización 16 24 24 16 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

144 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 20000 RECURSOS ESTATALES 40 SERVICIO 500.00 0% 20000 Dirección General de Vinculación e Industria Manufacturera 8 12 12 8 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

145 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 40500 RECURSOS ESTATALES 81 SERVICIO 500.00 0% 40500 Dirección General de Desarrollo Empresarial 21 21 21 18 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

146 37502 - GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 9 AL 11 PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 24000 RECURSOS ESTATALES 48 SERVICIO 500.00 0% 24000 Dirección General de Energía 12 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $354,000.00

Partida Presupuestal: 37601 - VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO

147 37601 - VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 37610000 VIATICOS EN EL EXTRANJERO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 456761 RECURSOS ESTATALES 44 SERVICIO 10380.91 0% 456760.04 Oficina del Titular de la Secretaría 8 12 12 12 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

148 37601 - VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 37610000 VIATICOS EN EL EXTRANJERO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 100000 RECURSOS ESTATALES 8 SERVICIO 12500.00 0% 100000 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 2 2 2 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

149 37601 - VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 37610000 VIATICOS EN EL EXTRANJERO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 30000 RECURSOS ESTATALES 3 SERVICIO 10000.00 0% 30000 Dirección General de Minería 0 3 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

150 37601 - VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 37610000 VIATICOS EN EL EXTRANJERO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 75000 RECURSOS ESTATALES 6 SERVICIO 12500.00 0% 75000 Subsecretaría de Impulso a la Comercialización 2 2 2 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

151 37601 - VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 37610000 VIATICOS EN EL EXTRANJERO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 18000 RECURSOS ESTATALES 3 SERVICIO 6000.00 0% 18000 Dirección General de Desarrollo Empresarial 1 1 1 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

152 37601 - VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 37610000 VIATICOS EN EL EXTRANJERO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 80000 RECURSOS ESTATALES 8 SERVICIO 10000.00 0% 80000 Dirección General de Energía 2 2 2 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $759,760.04

Partida Presupuestal: 37901 - CUOTAS

153 37901 - CUOTAS 37910000 CASETA DE SANTA ANA - ALTAR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3216 RECURSOS ESTATALES 21 SERVICIO 132.00 16% 3215.52 Oficina del Titular de la Secretaría 5 6 5 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

154 37901 - CUOTAS 37910000 CASETA DE SANTA ANA - ALTAR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3063 RECURSOS ESTATALES 20 SERVICIO 132.00 16% 3062.4 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 4 6 6 4 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

155 37901 - CUOTAS 37910000 CASETA DE SANTA ANA - ALTAR PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1685 RECURSOS ESTATALES 11 SERVICIO 132.00 16% 1684.32 Dirección General de Comercialización 2 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

156 37901 - CUOTAS 37910001 CASETA ESPERANZA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2629 RECURSOS ESTATALES 22 SERVICIO 103.00 16% 2628.56 Oficina del Titular de la Secretaría 6 5 6 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

157 37901 - CUOTAS 37910001 CASETA ESPERANZA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3585 RECURSOS ESTATALES 30 SERVICIO 103.00 16% 3584.4 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 6 9 9 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

158 37901 - CUOTAS 37910001 CASETA ESPERANZA PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1195 RECURSOS ESTATALES 10 SERVICIO 103.00 16% 1194.8 Dirección General de Comercialización 2 3 3 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

159 37901 - CUOTAS 37910002 CASETA ESTACION DON PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2782 RECURSOS ESTATALES 22 SERVICIO 109.00 16% 2781.68 Oficina del Titular de la Secretaría 6 5 6 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

160 37901 - CUOTAS 37910002 CASETA ESTACION DON PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3794 RECURSOS ESTATALES 30 SERVICIO 109.00 16% 3793.2 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 6 9 9 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

161 37901 - CUOTAS 37910002 CASETA ESTACION DON PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1265 RECURSOS ESTATALES 10 SERVICIO 109.00 16% 1264.4 Dirección General de Comercialización 2 3 3 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

162 37901 - CUOTAS 37910004 CASETA GUAYMAS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 587 RECURSOS ESTATALES 22 SERVICIO 23.00 16% 586.96 Oficina del Titular de la Secretaría 6 6 6 4 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

163 37901 - CUOTAS 37910004 CASETA GUAYMAS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 774 RECURSOS ESTATALES 29 SERVICIO 23.00 16% 773.72 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 6 9 9 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

164 37901 - CUOTAS 37910004 CASETA GUAYMAS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 347 RECURSOS ESTATALES 13 SERVICIO 23.00 16% 346.84 Dirección General de Comercialización 2 4 3 4 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

165 37901 - CUOTAS 37910005 CASETA HERMOSILLO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2782 RECURSOS ESTATALES 22 SERVICIO 109.00 16% 2781.68 Oficina del Titular de la Secretaría 6 5 5 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

166 37901 - CUOTAS 37910005 CASETA HERMOSILLO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3794 RECURSOS ESTATALES 30 SERVICIO 109.00 16% 3793.2 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 6 9 9 6 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

167 37901 - CUOTAS 37910005 CASETA HERMOSILLO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1012 RECURSOS ESTATALES 8 SERVICIO 109.00 16% 1011.52 Dirección General de Comercialización 2 2 2 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

168 37901 - CUOTAS 37910005 CASETA HERMOSILLO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2500 RECURSOS ESTATALES 25 SERVICIO 100.00 0% 2500 Dirección General de Innovación y Sectores Tecnológicos 5 10 5 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

169 37901 - CUOTAS 37910005 CASETA HERMOSILLO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 10081 RECURSOS ESTATALES 88 SERVICIO 98.75 16% 10080.4 Subsecretaría de Impulso a la Comercialización 19 27 24 19 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

170 37901 - CUOTAS 37910005 CASETA HERMOSILLO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 2500 RECURSOS ESTATALES 25 SERVICIO 100.00 0% 2500 Dirección General de Vinculación e Industria Manufacturera 5 10 5 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

171 37901 - CUOTAS 37910005 CASETA HERMOSILLO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 3500 RECURSOS ESTATALES 35 SERVICIO 100.00 0% 3500 Dirección General de Desarrollo Empresarial 5 5 10 15 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $51,083.60

Partida Presupuestal: 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL

172 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 570001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 40948.28 16% 570000.0576 Oficina del Titular de la Secretaría 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

173 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 320001 RECURSOS ESTATALES 10 SERVICIO 27586.21 16% 320000.036 Dirección General de Administración 2 3 3 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

174 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 440001 RECURSOS ESTATALES 22 SERVICIO 17241.38 16% 440000.0176 Subsecretaría del Desarrollo  Económico 5 6 6 5 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

175 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 130000 RECURSOS ESTATALES 5 SERVICIO 22413.79 16% 129999.982 Dirección General de Comercialización 1 1 2 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

176 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 150000 RECURSOS ESTATALES 10 SERVICIO 12931.03 16% 149999.948 Dirección General de Minería 2 3 3 2 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

177 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 180000 RECURSOS ESTATALES 9 SERVICIO 17241.36 16% 179999.7984 Comisión Estatal de Mejora Regulatoria del Estado de Sonora 2 3 3 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

178 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 75001 RECURSOS ESTATALES 5 SERVICIO 12931.04 16% 75000.032 Dirección General de Innovación y Sectores Tecnológicos 1 1 2 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

179 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 200001 RECURSOS ESTATALES 4 SERVICIO 43103.45 16% 200000.008 Subsecretaría de Impulso a la Comercialización 2 1 1 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

180 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 120001 RECURSOS ESTATALES 6 SERVICIO 17241.38 16% 120000.0048 Dirección General de Vinculación e Industria Manufacturera 2 1 2 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

181 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 120001 RECURSOS ESTATALES 6 SERVICIO 17241.38 16% 120000.0048 Dirección General de Desarrollo Empresarial 2 1 2 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

182 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL 38110000 GASTOS DE CEREMONIAL PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 120001 RECURSOS ESTATALES 12 SERVICIO 8620.69 16% 120000.0048 Dirección General de Energía 3 3 3 3 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $2,424,999.89

Partida Presupuestal: 38301 - CONGRESOS Y CONVENCIONES

183 38301 - CONGRESOS Y CONVENCIONES 38310002 SERVICIOS DE SEMINARIO PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 150001 RECURSOS ESTATALES 3 SERVICIO 43103.45 16% 150000.006 Oficina del Titular de la Secretaría 1 1 0 1 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $150,000.01

Partida Presupuestal: 39201 - IMPUESTOS Y DERECHOS

184 39201 - IMPUESTOS Y DERECHOS 39210000 IMPUESTOS Y DERECHOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 30001 RECURSOS ESTATALES 1 SERVICIO 25862.07 16% 30000.0012 Oficina del Titular de la Secretaría 1 0 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

185 39201 - IMPUESTOS Y DERECHOS 39210000 IMPUESTOS Y DERECHOS PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 40000 RECURSOS ESTATALES 1 SERVICIO 40000.00 0% 40000 Dirección General de Administración 1 0 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $70,000.00

Partida Presupuestal: 39401 - SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES POR AUTORIDAD COMPETENTE

186 39401 - SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES POR AUTORIDAD COMPETENTE 39410000 SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES POR AUTORIDAD COMPETENTE PROMOCION Y FOMENTO ECONOMICO PROMOCIÓN Y FOMENTO 1000000 RECURSOS ESTATALES 2 SERVICIO 500000.00 0% 1000000 Direccion General Juridica 2 0 0 0 Adjudicación Directa (Compras Menores) SECRETARÍA DE ECONOMÍA

Total: $1,000,000.00

Gran Total: $24,652,619.56


